ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRUNG TÂM THỂ DỤC THỂ THAO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MÔN HỌC
(dành cho sinh viên sức khỏe yếu)

Kính gửi: Phòng Tổng hợp - Trung tâm Thể dục Thể thao
Tôi tên:
MSSV:

Trường:

Email:
Điện thoại:

Nay tôi làm đơn này kính xin Phòng Tổng hợp cho tôi được đăng ký môn học như sau:
	Môn học
	Học kỳ
	Năm học
	Mã học phần
	Ghi chú

	Cờ vua

Lý do:

(Đính kèm bệnh án, hồ sơ liên quan)

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về những nội dung được ghi trên đây.
Lưu ý:

1. Sinh viên cần tham khảo lịch học, lịch thi trước khi thực hiện đăng ký, điều chỉnh môn học.

2. Phòng Tổng hợp không chịu trách nhiệm xử lý các trường hợp sai sót đăng ký môn học bị trùng lịch học, lịch thi của sinh viên.

TP.HCM, ngày …… tháng …… năm 20….

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG TỔNG HỢP
Người viết đơn
PAGE